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Republika e IKusovés
Republika Kosova - Republic of Kosovao
Korantisionni Creredvor | g featljeoe
Contrahie Fxboriag Komisifn
Central Clection Colintssion

Pasgyra e Pozités Financiare Akronimi:GUX0

Me 31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Shenini Shuma 1€ Euro Shuma né Euro
P Pasurité afatgjata °
P.1.l |Toka, cbjektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 [Pasuril¢ e paprekshine
P.1.3 [Pasurilé tjera afalgjata
Gjithsej pasurité alatgjata 0.00 0.00
P.2 Pasurité alatshkurtra
P.2.1 |llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimel
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 0.0 0.00
2.4 | Pasurité fjera afatshkurira
Gjithsej pasurité afntshinrira 0.00 0.00
Giithsej pasurité (P.14P.2) 0.00 0,00
E Ekuiteti
E]l Fondet ¢ akumuluara 0.00
E2  |Suficiti / {deficiti) i vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ehuiteti 0.00 0.00
D Detyrimet
D.1  |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
12.1.2 |T¢ hyras ¢ shivera 0.00 0.00
Giithse] detyrimet apatpjata 0.00 G0
1.2 Detyrimet afatshloertea
D.2.1 {Llogarité e pagueshme dhe té fjera 8 0.00 0.00
D.2.2 {Huaté e pagueshme
2.2.3 {Detyrimet tjera alatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshlurtra 0.00 0.00
|Gjithsej detyrimet (12.1+D.2) 0.00 | 0,00
|Gjithscj eliuiteti dhe detyrimet (g1 0.00 1 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kousova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendroy i Zgjedlijeve
Centralnag Izborna Koinisifo
Cenitral Election Coinmiissiaon

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronim GUXO
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti & pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H TE hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat ¢ shiyera 5 0.00
H.7 T& hyrat tjera
Gjithsej t€ hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
Sit.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencal 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SI.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e p8rgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.60
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin ([1-511) 0.00 0.00




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Republika ¢ Kosoveés
Republika Kasova - Republic of Kosovo
Kormtisiowi Qeirdror § Zajedlifeve
Clenfralin fzboarson Konisija
Cenntral Klection Colrnission

Akronimi:GUXO

Shpenzimi Pagesa Borxin 1 mbetur
SH  [Shpenzimet né Euro né furo né Euro
SiLi |Pagal dhe kompenzimet
Pagat dle kempenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale (¢ punémarrésit 0.00
Kontributet pensienale t¢ punédhignisil 0.00
Tatimet n¢ té ardhura personale 0.00
Beneticionet tjera 0.00,
Gjithsej oo 0.00 .00
Si1.2 |Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike 1& huazvara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.60
Gjithsej shpenzimef e transportit 0.00 G.40 0.00
SH.3 |Rekdaumaf, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali (.00
Ushqimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzsimet tjera t& scklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reldamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 .00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatis
Shpenzimet e fushatés 0.00
Giithsej shpenzimel ¢ Tushatés 0.00 &L00 0.00
SH.5 |Blerjn e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pagisjet t€ vogla 0.60
Gjithsej blerja ¢ mallrave 0.00 0.00 ho¢
SH.6 |Shpenzimet ¢ pErgjithshme
Qiraja ¢ lokalil 1€ zyrés 0.00
Telefoni, interncti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbelurinat) 0.00
Shpenzimet ¢ zhvlerésinit 18 pasurisé afatgjaté Q.00 | T T T T 1
Shpenzimet Jidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime L T
Gjfthsej shpenzimet e pérgjithshine 0.00 0.00 l .00
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtia ¢ pajisjeve dhe hapisirave (& zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jang pérfshiré ng asnjé kategod tetér (.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.60 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 0.00 | 0.00 ] .06




Republika e KosovéEs
Republika Koscva - Republic of Kosovo
Komisioni Qendvor i Zgjedhjeve
Centralnag Izborna Komisija
Central Election Cominission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né t€ holla

Akronimi:GUXOQ

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur &shté
Kontribuesi Adresa Numri personal] dhéné kontributi né euro Banké Arké
Gjithsej donacionet dhe kontributet né t€ holla 0.00 0.00 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kosnisioni Qendror i Zgjedhijeve
Ceutralna Izborna Komisija
Cerntral Election Coninission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi:GUXO

Pranuar nga Viera

Pérshkrimi i mallit/ Data kur &shté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal] dhéné kontributi né euro

Gjithsej kontributet n& natyré né mall dhe shérbime 0.00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror § Zgjedhjeve

Centralna lcborna Komisija

Central Election Comirtission

Akronimi:GUXO

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvler&simii |Bilanci né& fundé

té vitit (kosto vitit akumuluar vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toka T T LT 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tiera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Republika e Kosovis

Shénime tjera

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Koarisfoul Qendror § Zgjedhijeoe
Cenfratua Izbora Konisijn
Cesbral lection Connnission

Akronimi:GUXO

Shénimi 6. Llogarité e arkétneshme Me 01 Janar 2023 Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro Shuma né Euro

.......... bierési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& ark&tueshme & tjera

Gjithsej Hogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né bank#

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

(.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

Shuma né Eure

Shuma né Furo

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme t& tjera

Gjithsej Hogarité e pagueshme dhe € tjera

¢.00

0.00

Shénimi 9, Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Situma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Dectyrimet pér qira

Delyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshlkurira

0.09

0.00




Republika e Kosovés
Republika Kesova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgijedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Cerntral Flection Comimission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro Akronimi:GUXO
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Paguar ndaj: Vlera

Data kur éshté
Q&llimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 0.00
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